
2023 年 2 月 9 日 

識名小学校保護者・教員 

識名小学校 PTSA 会長 石橋 江里那 

総まとめ隊 隊長 南 信乃介 

 

性教育に関する講話のご案内 

拝啓 春寒の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より PTSA

活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、予てからご要望の多かった性教育について、講師をお招きして講話を下記の通り開催することと

なりました。事前にアンケートへご回答いただき、お申し込みのうえご参加ください。 

春の足音が高まり、ますますのご活躍をお祈りいたします。 

敬具 

記 

１．日時：2023 年 2 月 18 日（土） 9：30～11：30 （9：15 受付開始） 

２．場所：識名小学校クラブハウス 

３．対象：識名小学校の子どもたちと関わってくださっているすべての皆様 

４．申し込み締め切り：2023 年 2 月 14 日（火） 

５．講座の内容 

・思春期の心身の変化 

・ジェンダー 

・性的同意年齢 

・スマホ・SNS・ネットゲームのお話 

６．感染対策へのご協力をお願いします。 

以上 

 講師紹介 

申込・アンケートはこちらから↓ 


